平成 24年 11月 30日

各 位

会 社 名 森 下 仁 丹 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 駒村 純一

(コード番号 4524 東証、大証各第 2部)

問合せ先 取締役常務執行役員 武貞 文隆

電話番号 06-6761-1131(代表)

本日の一部報道について

このたび、一部の報道機関において、当社の固定資産取得およびシームレスカプセル事業への

取り組みに関する報道がありましたが、本報道は当社から発表したものではありませんので、

お知らせ致します。

なお本件におきましては、お知らせすべき重要事項が生じました場合は､速やかに開示致します。

以 上